
Le Probant N° 1073  Page 7 Vendredi 28 février 2025

Annonces Légales

MARCHÉ PUBLIC 

 

FC07523 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A 
LA CONCURRENCE 

RÉGION GUADELOUPE 
M. Président du Conseil Régional - 
Le Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
SIRET 23971001500029 
Groupement de commandes : Non 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-

dicateur : Services généraux des adminis-
trations publiques; 

L’avis implique un marché public 
Objet : Achat de deux véhicules neufs 

de type utilitaires au profit des services 
techniques d’interventions mobiles de 
la Région Guadeloupe 

Réference acheteur : 2025PA0172 
Type de marché : Fournitures 
Procédure : Procédure adaptée ouverte 
Technique d’achat : Sans objet 
Lieu de livraison : Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Durée : 12 mois. 
Description : L’acquisition de deux véhi-

cules neufs de type utilitaires neufs à desti-
nation des services techniques d’interven-
tions mobiles de la Région Guadeloupe. 
Livraison comprise. 

Classification CPV : 
Principale : 34144700 - Véhicules utili-

taires 
Forme du marché : Prestation divisée en 

lots : oui 
Les variantes sont exigées :Non 
Lot N° 1 - 1.Utilitaire Fourgon - CPV 

34144700 
Véhicule neuf type fourgon 
Lieu de livraison : Guadeloupe 
Lot N° 2 - 2.Utilitaire Camion - chassis - 

cabine double  benne - CPV 34144700 
Véhicule neuf type camion Benne 
Lieu de livraison : Guadeloupe 
Conditions de participation 
Justifications à produire quant aux quali-

tés et capacités du candidat : 
Aptitude à exercer l’activité profession-

nelle : 
Voir RC 
Capacité économique et financière : 
Liste et description succincte des cri-

tères de sélection, indication des informa-
tions et documents requis : 

Voir RC 
Référence professionnelle et capacité 

technique : 
Liste et description succincte des cri-

tères de sélection, indication des informa-
tions et documents requis : 

Voir RC 
Marché réservé : NON 
Réduction du nombre de candidats : 

Non 
La consultation comporte des tranches 

: Non 
Possibilité d’attribution sans négocia-

tion: Oui 
Visite obligatoire : Non 
Critères d’attribution : 
Offre économiquement la plus avanta-

geuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous avec leur pondération 

25% La valeur technique est appréciée 
au regard du contenu du mémoire tech-

nique 
25% Délai d’exécution 
50% Prix 
Renseignements d’ordre administratifs : 
www.eguadeloupe.com 
mèl : estelle.pollet-martias@regiongua-

deloupe.fr 
L’intégralité des documents de la 

consultation se trouve sur le profil d’ache-
teur : Oui 

Présentation des offres par catalogue 
électronique : Interdite 

Remise des offres : 07/03/25 à 12h00 
heure locale de l’acheteur au plus tard, 

(soit le 07/03/25 à 17h00 heure de Paris 
au plus tard.) 

Envoi à la publication le : 20/02/25 
Pour retrouver cet avis intégral, déposer 

un pli, allez sur https://www.eguade-
loupe.com  

FC07521 

 

 

AVIS DE PUBLICITE 

RÉGION GUADELOUPE 
M. Président du Conseil Régional - 
Le Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
SIRET 23971001500029 
Adresse principale : http://www.region-

guadeloupe.fr 
Adresse du profil acheteur : 

http://www.eguadeloupe.com 
Principale(s) activité(s) du pouvoir adju-

dicateur : Services généraux des adminis-
trations publiques ; 

Le pouvoir adjudicateur n’agit pas pour 
le compte d’autres pouvoirs adjudica-
teurs. 

Objet  : La présente consultation 
consiste à désigner les prestataires en 
charge de l’organisation globale de cet 
évènement qui aura lieu du 26 au 28 
mars 2025, dans un hôtel du Gosier, au-
tour de 4 lots : 

- Lot n°1 : Impression de supports de 
communication 

- Lot n°2 : prestations de captation au-
diovisuelle et diffusion en visioconférence 

- Lot n°3 : prestations de coordination 
de l’accueil de la délégation 

- Lot n°4 : prestation de modération, 
animation et secrétariat 

Référence : 2025PA0018 
Type de marché : Services 
Mode 
Code NUTS: FRY1 
Lieu d’exécution principal  : Av. Paul 

Lacavé - 97100 Basse-Terre 
Durée  4 mois 
Code CPV principal 79952000 - 

Services d’organisation d’événements 
La procédure d’achat du présent avis 

est couverte par l’accord sur les marchés 
publics de l’OMC : Oui 

Lots Libellé Estimé € HT Mini € HT Maxi 
€ HT 

N° 1 Impression de supports de com-
munication 

N° 2 prestations de captation audiovi-
suelle et diffusion en visioconférence 

N° 3 prestations de coordination de 
l’accueil de la délégation 

N° 4 prestations de modération, anima-
tion et secrétariat 

Conditions de participation 
Marché réservé : Non 
La prestation n’est pas réservée à une 

profession particulière. 
Informations sur les membres du per-

sonnel responsables de l’exécution du 
marché : Non 

Critères d’attribution  : Offre économi-
quement la plus avantageuse appréciée 

en fonction des critères énoncés dans le 
cahier des charges (règlement de la 
consultation, lettre d’invitation ou docu-
ment descriptif). 

Renseignements administratifs 
Région Guadeloupe Direction des af-

faires juridiques, des assemblées et des 
achats Avenue Paul Lacavé 97100 Basse 
Terre - Point de contact : le profil d’ache-
teur : https://www.eguadeloupe.com 

Remise des plis le 10/03/25 à 12h00 
heure locale de l’acheteur au plus tard, 

soit le 10/03/25 à 17h00 heure de Paris 
au plus tard. 

Langues pouvant être utilisées dans 
l’offre ou la candidature : français. 

Validité des offres : 3 mois, à compter 
de la date limite de réception des offres. 

Dépôt : Déposer un Pli dématérialisé 
Renseignements complémentaires 
Recours Instance chargée des procé-

dures de recours : Tribunal administratif 
de Basse-Terre 

34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 
97100 Basse-Terre 
Tél :05 90 38 49 00 - Fax :05 90 81 96 

70 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr 
https://guadeloupe.tribunal-administra-

tif.fr 
Service auprès duquel des renseigne-

ments peuvent être obtenus concernant 
l’introduction des recours : Tribunal admi-
nistratif de Basse-Terre 

34 chemin des Bougainvilliers 
Cité Guillard 
97100 Basse-Terre 
Tél :05 90 38 49 00 - Fax :05 90 81 96 

70 
greffe.ta-basse-terre@juradm.fr 
Le président du Conseil régional 

Ary CHALUS 

Arrêté préfectoral SG/DCL/BRGE du 26.12.2024 
établissant la liste des publications de presse et services de presse en ligne 

habilités à publier les annonces judiciaires et légales 
valables du 1er janvier au 31 décembre 2025 pour la Guadeloupe.

Abonnez 
 
- 
 

vous 
 
 

en ligne 
 
 

www.leprobant.fr

Une annonce légale 

à publier en Guadeloupe ? 

Simple - Facile 

Paiement sécurisé 

Votre attestation 

immédiatement dans 

votre boîte mail 

24 H / 24 

7 Jours / 7 

www.leprobant.fr


